MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 76/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 23 de agosto de 2024.

EDITAL Nº 21/2024
PROCESSO ELEITORAL DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO DE
CAMPUS (CONCAMP) DO CAMPUS ALVORADA SEGMENTO DE DISCENTE

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul - Campus Alvorada, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria nº
180/2022, torna pública a retificação n° 02, do Edital n° 21/2024 para ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES DO CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS ALVORADA,
na categoria discentes.

 RETIFICAÇÃO N° 02

ONDE SE LÊ:

5. DO CRONOGRAMA

DATA EVENTO LOCAL

23/08/2024 até 24/08/2024
Prazo para recursos

Formulário Google

Forms (https://forms.gle

/8qFUcH3v vVfRMcnb8)

26/08/2024 Homologação dos

resultados

Site do campus

26/08/2024

Prazo para o Presidente do

Conselho de Campus

indicar os membros

faltantes nos segmentos

Site do campus

29/08/2024

Portaria com a nova

composição do Concamp

para o período 2024-2025

Site do campus

https://forms.gle/8qFUcH3vvVfRMcnb8
https://forms.gle/8qFUcH3vvVfRMcnb8
https://forms.gle/8qFUcH3vvVfRMcnb8

LEIA-SE:

DATA EVENTO LOCAL

23/08/2024 até 24/08/2024
Prazo para recursos

Formulário Google

Forms (https://forms.gle

/8qFUcH3v vVfRMcnb8)

26/08/2024 Homologação dos

resultados

Site do campus

06/09/2024

Prazo para o Presidente do

Conselho de Campus

indicar os membros

faltantes nos segmentos

Site do campus

11/09/2024

Portaria com a nova

composição do Concamp

para o período 2024-2025

Site do campus

Alvorada, 23 de agosto de 2024.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 23/08/2024 14:11)
JUSTINA BECHI ROBASKI

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###163#2

Processo Associado: 23739.000444/2024-00

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 76 2024

https://forms.gle/8qFUcH3vvVfRMcnb8
https://forms.gle/8qFUcH3vvVfRMcnb8
https://forms.gle/8qFUcH3vvVfRMcnb8
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 23/08/2024 fafd891538